
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
 
 

LĒMUMS 
LIEPĀJĀ 

 

2020.gada 17.decembrī                               Nr.648/19 
(prot. Nr.19, 18.§) 

Nr.233             
 

 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu  
2021.gadam 

 
Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

46.pantu, likumu "Par pašvaldību budžetiem", likumu "Par budžetu un finanšu vadību", 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu un izskatot 
Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Finanšu komitejas 2020.gada 10.decembra lēmumu 
(sēdes protokols Nr.12), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 
 

N O L E M J : 
 

Apstiprināt Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra saistošos 
noteikumus Nr.49 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam". 
 
 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 

Nosūtāms: Finanšu pārvaldei 4 eks., pašvaldības izpilddirektoram 
 
 
 
 


